

決 算 報 告 書

第 8 期

令和2年4月1日

至 令和3年3月31日

NPO法人富士山ホシガラスの会

静岡県御殿場市中畑1691番地の14

活 動 計 算 書

[税込] (単位:円)

NPO法人富士山ホシガラスの会

自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費 196,000

【受取寄付金】

受取寄付金 467,000

【受取助成金等】

受取補助金 313,000

【その他収益】

受取 利息 1

雑 収 益 255,750 255,751

経常収益 計

1,231,751

【経常費用】

【事業費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

業務委託費 228,100

諸 謝 金 50,000

旅費交通費(事業) 12,300

通信運搬費(事業) 720

消耗品 費(事業) 496,418

賃 借 料(事業) 360,000

保 険 料(事業) 8,500

役 務 費(事業) 11,055

その他経費計 1,167,093

事業費 計

1,167,093

【管理費】

(人件費)

人件費計 0

(その他経費)

通信運搬費 24,435

消耗品 費 200

支払手数料 14,406

その他経費計 39,041

管理費 計

39,041

経常費用 計

1,206,134

当期経常増減額

25,617

【経常外収益】

経常外収益 計 0

【経常外費用】

経常外費用 計 0

税引前当期正味財産増減額 25,617

当期正味財産増減額 25,617

前期繰越正味財産額 151,906

次期繰越正味財産額 177,523

貸借対照表

NPO法人富士山の森を守るホシガラスの会

[税込] (単位:円)

令和3年 3月31日 現在

《資産の部》			
【流動資産】			
(現金・預金)			
現金	23,771		
普通預金	153,752		
現金・預金計	177,523		
流動資産合計		177,523	
資産合計			177,523
《負債の部》			
【流動負債】			
流動負債合計		0	
負債合計			0
《正味財産の部》			
前期繰越正味財産		151,906	
当期正味財産増減額		25,617	
正味財産合計		177,523	
負債及び正味財産合計			177,523

財 産 目 録

NPO法人富士山の森を守るホシガラスの会

[税込] (単位：円)

令和3年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金	23,771
普通 預金	153,752
静岡銀行御殿場支店無利息口座	(890)
ジャパンネット銀行	(3,582)
静岡銀行御殿場支店基金口座	(479)
静岡銀行御殿場支店	(148,801)
現金・預金 計	<u>177,523</u>

流動資産合計 177,523

資産合計 177,523

《負債の部》

【流動負債】

流動負債合計	<u>0</u>
負債合計	<u>0</u>

正味財産 177,523

財務諸表の注記

NPO法人富士山ホシガラスの会

令和2年3月31日 現在

【重要な会計方針】

財務諸表の作成は、NPO法人会計基準によっています。

【会計方針の変更】

【事業費の内訳】

事業費の区分は以下の通りです。

[税込] (単位:円)

科目	全事業所	合計
(人件費)		
人件費計	0	0
(その他経費)		
業務委託費	228,100	228,100
諸謝金	50,000	50,000
旅費交通費(事業)	12,300	12,300
通信運搬費(事業)	720	720
消耗品費(事業)	496,418	496,418
賃借料(事業)	360,000	360,000
保険料(事業)	8,500	8,500
役務費(事業)	11,055	11,055
その他経費計	1,167,093	1,167,093
合計		

【施設の提供等の物的サービスの受入の内訳】 該当なし

【活動の原価の算定にあたって必要なボランティアによる役務の提供の内訳】 該当なし

【使途等が制約された寄付等の内訳】 該当なし

【固定資産の増減内訳】 該当なし

【借入金の増減内訳】 該当なし

【役員及びその近親者との取引の内容】 該当なし

【その他特定非営利活動法人の資産、負債及び正味財産の状態並びに正味財産の増減の状況を明らかにするために必要な事項】 該当なし

活動決算報告

NPO法人富士山ホシガラスの会

令和2年3月31日 現在

科目	今年度	前年度	増減
経常収益合計	1,231,751	798,003	433,748
事業費合計	1,167,093	1,084,655	82,438
管理費合計	39,041	11,939	27,102